UBND TỈNH HÒA BÌNH
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT-GDTX&GDNN
V/v Đoàn cán bộ Đại Học Quốc tế Minh

Truyền - Đài Loan có quốc tịch Đài

Loan thăm và làm việc tại trường PT

DTNT THPT tỉnh Hòa Bình.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hòa Bình, ngày         tháng 4 năm 2025

                Kính gửi:

      - Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình;

      - Công an tỉnh Hoà Bình.

 Ngày 15/4/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

20/VKHGDTC ngày 11/4/2025 của Viện Khoa học Giáo dục toàn cầu về việc

Đoàn cán bộ Đại Học Quốc tế Minh Truyền - Đài Loan có quốc tịch Đài Loan

thăm và làm việc tại trường PT DTNT THPT tỉnh Hòa Bình;

Viện Khoa học Giáo dục toàn cầu, trụ sở chính tại tầng 4, tòa nhà Vinata

2B, số 289 Khuất Duy Tiến, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà

Nội. Đại diện, bà Nguyễn Thị Điệp, Căn cước công dân số 008177000022 do

Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 23/4/2021.

Viện Khoa học Giáo dục toàn cầu, phối hợp với Trường Phổ thông DTNT

THPT tỉnh Hòa Bình mời Đoàn cán bộ của Trường Đại Học Quốc tế Minh

Truyền của Đài Loan sang thực hiện tư vấn du học cho học sinh và dự kiến

chương trình làm việc tại trường vào 15h ngày 17/4/2025.

Đoàn cán bộ Trường Đại Học Quốc tế Minh Truyền của Đài Loan gồm 02

thành viên: Bà WANG LI JU, sinh ngày 01/11/1973; bà CHU TING CHIA, sinh

ngày 11/08/1977 (có Công văn và bản VISA điện tử, hộ chiếu kèm theo).

Để có căn cứ phúc đáp Viện Khoa học Giáo dục toàn cầu, Sở Giáo dục và

Đào tạo báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình và Công

an tỉnh Hoà Bình về việc cho phép Đoàn cán bộ của trường Đại Học Quốc tế

Minh Truyền của Đài Loan sang thực hiện tư vấn du học cho học sinh Trường

Phổ thông DTNT THPT tỉnh Hòa Bình.

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, CTTT-GDTX&GDNN (HK).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      (đã ký)

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:23:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:46:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!